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Pret fara

TVA
JB51 BMW 540i xDrive Sedan € 53.250,42
Data tehnice
Capacitate 2998 cm?® Consum urban
Putere 250 kW (340 CP) la 1/min Consum extra urban
Consum combinat
Emisii CO 2

Culoare si tapiterie

Pret fara

TVA
X14 Maro Almandin € 1.980,67
Z/BTQ Piele BMW Individual Merino € 3.884,87
Tartufo/Negru

Echipamente standard
2PA Prezoane antifurt
2VB Monitorizare presiune anvelope
302 Sistem de alarma
423 Covorase din velur
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
465 Bancheta spate rabatabila
478 Pachet oglinzi exterioare
502 Sistem de spalare a farurilor
5A1 Faruri ceata cu tehnologie LED
650 CD Player
BAK Servicii BMW ConnectedDrive
Echipamente optionale
248 Volan incalzit € 215,13
316 Actionare automata a haionului € 482,35
322 Sistem de acces Confort € 766,39
323 Functie Soft-Close pentru portiere € 551,26

PretcuTVA

63.368,00

10,2 11100km
6,3 1/100km
7,8 11100km

176 glkm

PretcuTVA

2.357,00
4.623,00

256,00
574,00
912,00
656,00
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258
2NH
2QR

2T1B
2VA
456
4K9

4M5

4UR
5DN
710
715
760
775

403
416
420
453
4GQ
4HA
4NB
ANM
477

4U1
4UY
536
5DV
688
754
8AR

ZD6
609
BNW

ZPI
3DS
610
6U8
6WB

ZSF
552
5AC
S5AL
S5AT

Pachet M Sport

Anvelope Runflat

Sistem franare M Sport

Jante din aliaj usor BMW Individual V-
spoke de 20", tip 759, bicolore
Transmisie automata Steptronic sport
Adaptive Drive

Scaune fata Confort, reglabile electric
Ornamente interioare din aluminiu fin cu
insertii Pearl Chrome

Panou instrumente de bord BMW
Individual finisat in piele

lluminare ambientala

Asistent Parcare Plus

Volan M imbracat in piele

Pachet M Aerodinamic

Ornamente BMW Individual Shadow Line
Capitonaj plafon BMW Individual antracit

Trapa electrica

Parasolare electrice

Geamuri fumurii spate

Scaune fata ventilate

Centuri de siguranta M

Scaune incalzite fata si spate

Aer conditionat automat cu 4 zone
Pachet Ambient Air

Functie masaj pentru pentru
conducatorulauto si pasagerul fata
Butoane de control cu incadrare ceramica
Sac pentru schiuri si snowboard Pro
Sistem de incalzire auxiliar

Sistem de parcare de la distanta
Sistem audio Harman Kardon
Spoiler M spate

Manual de utilizare / Carte de service in
limba romana

Pachet BMW ConnectedDrive
Sistem de navigatie Professional
Sistem wireless de incarcare telefon
mobil

Pachet Innovation

Cheie BMW cu display
Head-Up Display

Control functii prin gesturi
Display multifunctional

Pachet Safety

Faruri adaptive LED
Asistent faza lunga
Protectie activa

Sistem de asistenta Plus

Servicii & Garantie

7NH
7CG

Service Inclusive - 5 ani/100.000 km
Repair Inclusive - 3 ani/200.000 km
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4.694,12
0,00
0,00

1.980,67

0,00
2.695,80
1.430,25

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.076,47
508,40
387,39
731,93
257,98
654,62
362,18
275,63
947,90

473,95
146,22
1.421,01
431,09
938,66
180,67
0,00

71,43
0,00
0,00

2.685,71
0,00
0,00
0,00
0,00

1.968,07
0,00
0,00
0,00

1.680,67

0,00
307,56

5.586,00
0,00
0,00

2.357,00

0,00
3.208,00
1.702,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.281,00
605,00
461,00
871,00
307,00
779,00
431,00
328,00

1.128,00

564,00
174,00
1.691,00
513,00
1.117,00
215,00
0,00

85,00
0,00
0,00

3.196,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.342,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
366,00



Subtotal culoare, tapiterie si optiuni € 34.189,05 40.685,00

Pret de lista € 87.439,47 104.053,00

Pret total € 87.439,47 104.053,00

Valorile pentru consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie sunt determinate in concordanta cu
Reglementarile Europene (CE) 715/ 2007, in versiunea aplicabila in momentul omologarii. Aceste cifre se refera la automobile cu
configuratie de baza, iar autonomia este calculata in functie de echipamentele optionale si de dimensiunile jantelor si anvelopelor
disponibile pe modelul selectat si poate varia in timpul configurarii.

Valorile sunt deja bazate pe noile reglementari WLTP (‘Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure') si sunt convertite
napoi in valori echivalente cu NEDC pentru compararea automobilelor. In cazul acestor automobile si in ceea ce priveste taxele

platibile sau alte obligatii referitoare la emisiile de CO2 (cel putin printre altele), valorile emisiilor de CO2 pot fi diferite fata de valorile
indicate aici.



